
 

 
Par atklāta konkursa nolikumu 
Id.Nr. VRAA/2010/32/AK/CI-38 
 

Valsts reģionālās attīstības aģentūras iepirkuma komisija (turpmāk – Komisija) ir 
izskatījusi elektroniski saņemto vēstuli par atklātu konkursu „Par digitālo kopētāju, 
pavairotāju un platformāta drukas iekārtu piegādi elektronisko iepirkumu sistēmas 
dalībniekiem” (Id.Nr. VRAA/2010/32/AK/CI-38) (turpmāk – Konkurss) un sniedz šādas 
atbildes. 

1. Jautājums 
Vai būs iespējams gada laikā, kamēr ir spēkā attiecīgais katalogs (CI-38), kādā no klasēm 
mainīt kopētāja ražotāju? (datortehnikas katalogā tas ir iespējams).  
Atbilde 
Jā, vispārīgā vienošanās Nr. VRAA/2010/32/AK/CI-38  tiks papildināta ar standarta 
procedūras aprakstu ražotāja maiņai.    
2. Jautājums  
Vai šādā gadījumā ir pietiekami, ja piedāvājumu iesniedzot, mēs iesniedzam visus nolikumā 
prasītos ražotāja apliecinājumus?  
Atbilde 
Jā, bet tikai to ražotāju apliecinājumus, kuru modeļi tiks ietverti  tehniskajā piedāvājumā.   
3. Jautājums  
Vai arī jāpiedāvā visu izvēlēto ražotāju attiecīgo modeļu tehniskais piedāvājums klasēs, kur 
varētu būt iespējama ražotāja/modeļa izvēle?  
Atbildes 
Nē, pretendentam jāiesniedz viens piedāvājums (saskaņā ar konkursa nolikuma 2.3. punktu 
pretendents nevar iesniegt piedāvājuma variantus). 
4. Jautājums  
Loģiski, ka finanšu piedāvājums ir viens, neatkarīgi no ražotāja/modeļa maiņas?  
Atbilde 
Jā. 
 
 


